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 فرمانده سپاه امام صادق علیه السلام 

استان بوشهر از آمادگی بسیجیان برای 

همکاری با مدیریت بحران استان خبر 

گروه های  راستا  این  در  گفت:  و  داد 

جهادی در حل مشکلات بحران ها و 

حوادث و رسیدگی به آسیب دیدگان 

به  اشاره  با  می کنند.وی  مشارکت 

فعالیت گروه های جهادی در رسیدگی به 

مشکلات نیازمندان و محرومیت زدایی خاطر نشان کرد: گروه های 

جهادی همواره در نقاط محروم و کم برخوردار برای رسیدگی به 

مشکلات مردم حضور فعال دارند که اکنون در زمینه های عمرانی، 

معیشتی، آموزشی، فرهنگی و موارد گوناگون اجتماعی فعالیت 

می کنند. سردار رزمجو تصریح کرد: با توجه به آمادگی گروه های 

جهادی و با توجه به تخصص آنان می توانند در حل مشکلات 

بحران ها و حوادث و رسیدگی به آسیب دیدگان مشارکت کنند.

مدیرکل گمرک بوشهر از ترخیص ۱۳۰ 
هزار تن کالای اساسی از گمرکات استان 
بوشهر خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۰ 
اساسی،  کالاهای  ترخیص  بر  علاوه 
وارد  تجاری  کالای  تن  هزار   ۵۳۰
گمرکات استان بوشهر شده و ترخیص 
شده است. »بهروزقره بیگی« ، با اشاره 

به اینکه سال گذشته 12 هزار و 600 فقره اظهارنامه گمرکی برای 
صادرات کالا تشکیل شد اظهار داشت: در این زمینه 25 میلیون و 
800 هزار تن کالا به ارزش 10 میلیارد و 200 میلیون دلار از گمرکات 
استان بوشهر به کشورهای مختلف صادر شده است. وی با بیان 
اینکه بیش از 2.1 میلیارد دلار کالاهای یاد شده به 15 کشور همسایه 
صادر شده است گفت: در مجموع بازرگانان استان بوشهر به 60 

کشور در سال گذشته کالا صادر کرده اند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 

بوشهر نیز باتأکید بر اهمیت توجه 

به طرح های پیشگیری در حوادث و 

بحران های طبیعی خاطر نشان کرد: 

معظم  مقام  ابلاغی  سیاست های 

رهبری در راستای اقدامات پیشگیرانه 

و کاهش خطرات ناشی از سوانح مورد توجه ویژه قرار دارد. 

کوروش دهقان استفاده از ظرفیت حداکثری از نیروهای مردمی 

در سوانح و حوادث را مورد تأکید قرار داد و بیان کرد: با توجه به  

نقش گروه های جهادی در رسیدگی به مشکلات و آسیب ها در 

نقاط مختلف استفاده از ظرفیت آنان در حل بحران ها و سوانح 

مورد توجه ویژه قرار دارد.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر گفت: تاکنون بیش از ۶۰۰ 

نفر در استان بوشهر عضو پیوندی دریافت 

داشت:  اظهار  یزدان پناه  کرده اند.احمد 

استان  سطح  در  عضو  برداشت  اولین 

بوشهر در سال ۱۳۸۴ انجام شده و تاکنون 

۳۰۰ ارگان جهت پیوند عضو از بوشهر به شیراز و تهران فرستاده 

شده است.وی تصریح کرد: تا سال ۹۴ به مدت ۱۰ سال ۸ اهدای 

عضو در استان صورت گرفته بود از سال ۹۵ با فعالیت های صورت 

گرفته در راستای فرهنگ سازی، آموزش و تربیت کوردیناتورهای تیم 

پیوند اعضا شاهد رشد چشمگیر اهدای عضو در استان بوده ایم. از 

۸ اهدای عضو استان بوشهر در طی ۱۰ سال به ۹۴ اهدای عضو تا 

سال ۱۴۰۰ رسیده ایم .

فرمانده سپاه استان بوشهر: 

گروههایجهادیدرحلمشکلاتبحرانهاوحوادث
مشارکتمیکنند

اجراطرحهایپیشگیریدروقوعحوادثو
بحرانهایطبیعی

۱۳۰هزارتنکالایاساسیازگمرکاتاستان

بوشهرترخیصشد

معاون دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

۶۰۰نفردراستانبوشهرعضوپیوندیدریافت
کردهاند

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: 

مدیریت پسماند خانگی در شهرهای بوشهر وضعیت 

نامطلوبی دارد و در این زمینه علیه ۲۰ شهرداری این 

استان پیگیری قضایی شده که با اعمال مهلت هایی 

در جریان است.

فرهاد قلی نژاد روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: 

تاکنون مهلت های و اخطارهای متعددی در این زمینه 

به شهرداری های استان بوشهر اعلام شده است تا 

ضمن جانمایی اصولی، سلول های دفن به گونه ای 

احداث که از پراکنش زباله در خاک جلوگیری شود.

وی اعلام کرد: در زمان حاضر در زمینه دفن اصولی 

پسماند خانگی، شهر دیر اقدامات خوبی داشته است، 

مطالعه و جانمایی سایت انجام شده و بزودی اجرایی 

می شود.

قلی نژاد اضافه کرد: سایت دفن پسماند بوشهر در 

محدوده شهر قرار دارد که باید جا به جا شود، وضعیت 

محل دفن زباله ها در دیلم بحرانی و سایت برازجان 

و  نیست  زیست  محیط  حفاظت  تایید  مورد  نیز 

پیگیری هایی هم در این زمینه انجام شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر تاکید 

کرد: این اداره کل تنها به اخطار و ارائه مهلت بسنده 

نمی کند و در سال پیش رو به طور قطع خسارت های 

وارد شده به آب، خاک و هوای این استان در این زمینه 

را محاسبه و با دستور قضایی از ادامه دفن پسماند در 

سایت های غیر اصولی جلوگیری می کند.

وی افزود: شهرداری ها باید در کمترین زمان ممکن 

نسبت به جانمایی استاندارد سایت های دفن پسماند 

خانگی اقدام کنند زیرا اکنون شاهد دفن غیر اصولی 

این زباله ها هستیم که خاک و هوا را آلوده می کند.

هیچ پسماند گروه خطرناک و ویژه ای در سه سال اخیر 

در بوشهر دفن نشده است

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: در 

سه سال گذشته هیچگونه پسماند صنعتی خطرناک 

و ویژه کارخانجات و صنایع مستقر در بوشهر، در این 

استان دفن نشده و همگی به مراکز بازیافت اصولی در 

خارج از استان منتقل شده است.

بوشهر  صنعتی  توسعه  به  توجه  با  افزود:  قلی نژاد 

از  بالایی  حجم  استان  این  گاز،  و  نفت  حوزه  در 

دارد که دستورالعمل  ویژه و خطرناک  پسماندهای 

داد:   توضبیح  دارد.وی  آن وجود  دفن  برای  ویژه ای 

سال  گذشته ۸۴۶ هزار تن پسماند ویژه نفت و گاز در 

استان بوشهر تولید شد که همه واحدهای تولید کننده 

) ۲۵ پتروشیمی و ۲۴ فاز گازی پالایشگاه(  در سامانه 

جامع محیط زیست انسانی ثبت نام شده اند و همه 

انتقال پسماندها در قالب ۴۰۰ مجوز زیست محیطی 

به استان های مقصد که دارای واحدهای استاندارد 

بازیافت بوده اند، منتقل شد.

قلی نژاد اضافه کرد: همچنین در سال گذشته مجتمع 

در  شیمی  ملی  شرکت  ویژه  پسماندهای  بازیافت 

فاز نخست به بهره برداری رسید و اکنون )لندفیل( 

پسماندهای ویژه صنعتی استان بوشهر در منطقه ویژه 

اقتصادی پارس فعال است و پذیرای پسماندهای ویژه 

ای است که قابل بازیافت نیستند و فقط باید در این 

مجموعه  با نظارت این اداره کل دفن اصولی شوند.

قلی نژاد اعلام کرد: تا پایان سال باید بخش های دیگر 

این مجتمع برای بازیافت پسماندهای ویژه صنعتی نیز 

راه اندازی شود.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 

بوشهر گفت: حاصل بازیافت پسماندهای صنعتی 

بیشتر به مواد اولیه صنایع تبدیل می شود که ارزش 

بالایی دارد.وی تاکید کرد: لازم است تعداد و ظرفیت 

این نوع پسماندها در کشور  بازیافت  مجتمع های 

گسترش یابد و علاوه بر این برای پیشگیری از آلودگی 

هوا و خاک همه واحدهای صنعتی مستقر در استان 

بوشهر باید انبارهای میکانیزه داشته باشند.

بوشهر  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 

ادامه داد: همچنین پیوسته نسبت به انتقال سریع 

پسماندهای خطرناک و ویژه صنایع استان بوشهر به 

واحدهای بازیافت تاکید شده است تا زمان این انتقال 

کاهش یابد.

بهره گیری از ظرفیت دانش بنیان ها ضروری است

قلی نژاد یادآور شد: پسماندها به طور کلی به پنج 

عفونی،  یا  پزشکی  کشاورزی،  خانگی،  عادی  دسته 

صنعتی و ویژه و خطرناک تقسیم می شود که اگر هر 

یک از چهار دسته نخست در شرایطی قرار گیرد که 

سلامت انسان را به خطر اندازد در دسته خطرناک و 

ویژه جای می گیرد و برای دفن و بازیافت اصولی هر 

یک شیوه نامه ها و دستورالعمل هایی تدوین و وظیفه 

هر یک از دستگاه ها، نهادها و مردم در این قبال به 

روشنی تعریف شده است.وی افزود: در راستای تحقق 

شعار سال، باید از ظرفیت روش های دانش بنیان برای 

بازیافت انواع پسماند گروه های پنج گانه استفاده شود 

تا مساله دفن بهبود یابد.قلی نژاد یادآور شد: انتقال 

و دفن استاندارد پسماندهای صنعتی و خطرناک و 

ویژه با نظارت حفاطت محیط زیست به عهده واحد 

خانگی  پسماندهای  مدیریت  است،  کننده  تولید 

وزارت  و  است  و دهیاری ها  به عهده شهرداری ها 

بهداشت بر مدیریت پسماندهای عفونی خطرناک 

و ویژه نظارت می کند.مدیریت مطلوب پسماندها در 

سواحل استان بوشهرمدیرکل حفاظت محیط زیست 

استان بوشهر گفت: این اداره کل اقدامات خوبی در 

زمینه مدیریت پسماند در سواحل استان و منطقه های 

تحت مدیریت و حفاظت شده دیر-نخیلو، پارک ملی 

دریایی نایبند، خارگ و خارگو داشته است.وی توضیح 

داد: کمترین محل دفن پسماند در محدوده مناطق 

حفاظت شده استان بوشهر وجود دارد و سایت دفن ۲ 

روستا در منطقه نایبند نیز باید جا به جا شود.

قلی نژاد افزود: تابلو و سطل های چوبی زباله در این 

سواحل به میزان کافی نصب شده است و برنامه 

جمع آوری هفتگی پسماند از این مناطق به طور مداوم 

انجام می شود.

برای  آموزشی  برنامه های  چندین  کرد:  اضافه  وی 

جوامع محلی و در سواحل استان بوشهر برگزار شده 

است تا شاهد کاهش آلودگی های زباله در این زیست 

بوم های ارزشمند باشیم.

معاونت  واگیر  بیماری های  کارشناس 

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

از شناسایی و درمان ۵۸۵ مورد مالاریا 

طی شش سال گذشته در این استان 

خبر داد.محمدباقر مهبودی در گفت وگو 

با خبرنگار مهر به مناسبت روز جهانی 

مالاریا اظهار داشت: موارد شناسایی و 

درمان شده مالاریا در استان بوشهر در 

سال ۱۳۹۵ تعداد ۱۱۹ مورد، سال ۱۳۹۶ 

تعداد ۲۱۲ مورد، سال ۱۳۹۷ تعداد ۹۳ 

مورد، سال ۱۳۹۸ تعداد ۸۲ مورد، سال 

سال ۱۴۰۰  در  و  مورد  تعداد ۴۰   ۱۳۹۹

تعداد ۳۹ مورد بوده است.وی تصریح 

بیماری  سال ها،  برای  که  آنجا  از  کرد: 

در  بومی  بیماری  یک  به عنوان  مالاریا 

همواره  و  بوده  مطرح  بوشهر  استان 

بیماری،  این  انتقال  برای  لازم  شرایط 

انواع  مناسب،  رطوبت  و  دما  شامل 

ناقل بیماری و مخازن انگلی )مهاجرین 

غیرقانونی وارده از مناطق مالاریا خیز( در 

استان وجود دارد، لازم است که مراقبت 

این بیماری در جهت حفظ دستاوردهای 

سال های گذشته با جدیت ادامه یابد.

بوشهر استان در مالاریا فعال کانون

وجودندارد

مهبودی اضافه کرد: با تلاش هایی که 

در طی سال های گذشته صورت گرفته 

مثل انجام بیماریابی فعال و غیرفعال، 

کنترل ناقلین، بهبود امکانات و ارتقای 

علمی تشخیص بیماری در استان، در 

حال حاضر کانون فعال مالاریا در استان 

بوشهر وجود ندارد.

گذشته  سال  چهار  در  کرد:  بیان  وی 

شناسایی شده  مالاریای  موارد  تمام 

وارده طبقه بندی  به صورت  استان،  در 

به  ایرانی مبتلا  شده اند و هیچ مورد 

این بیماری در استان مشاهده نشده 

است.

معاونت  واگیر  بیماری های  کارشناس 

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

اضافه کرد: یکی از نکات بسیار مهم در 

حفظ وضعیت فعلی، تشخیص سریع 

علامت دار  افراد  در  بیماری  به موقع  و 

و  بهداشتی  مراکز  به  مراجعه کننده 

درمانی است.

وی بیان کرد: با توجه به غیراختصاصی 

باید  حتماً  بیماری،  این  علائم  بودن 

سابقه  و  بیمار  ملیت  مثل  مواردی 

خیز  مالاریا  مناطق  به  وی  مسافرت 

در نظر گرفته شود تا بتوان به بیماری 

شک نموده و با انجام آزمایش مربوطه، 

بیماری تشخیص داده شود. مهبودی 

افزود: مالاریا یک بیماری انگلی است که 

از سالیان دور در ایران به صورت بومی 

وجود داشته و باعث ابتلاء و مرگ ومیر 

تعدادی زیادی از مردم می شده است.

وی تصریح کرد: این بیماری از طریق 

نیش پشه آلوده به انگل به انسان ها 

انتقال پیداکرده و باعث ایجاد زنجیره ای 

سطح  در  بیماری  انتشار  و  انتقال  از 

جامعه می شود.

مهبودی افزود: با تلاش هایی که طی 

بیش از ۷۰ سال گذشته در کشور شده، 

اکنون کشور ایران به مرحله حذف این 

بیماری  حذف  است،  رسیده  بیماری 

به این معنی است که زنجیره انتقال 

علیرغم  و  قطع شده  کشور  در  بیماری 

مختلف  نقاط  در  بیماری  ناقل  وجود 

کشور، کسی براثر گزش پشه به بیماری 

مبتلا نمی شود.

معاونت  واگیر  بیماری های  کارشناس 

بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

اضافه کرد: البته با توجه به اینکه هنوز 

هم موارد مبتلا به بیماری به طور مرتب 

از سایر کشورهای مالاریا خیز وارد ایران 

می شوند، همواره این خطر وجود دارد 

انگل  به  کشور  در  موجود  ناقلین  که 

آلوده شده و دوباره چرخه انتقال بیماری 

گردد،  ایجاد  پرخطر  کانون های  در 

بنابراین ادامه تلاش ها در جهت کشف 

زودهنگام موارد بیماری و درمان سریع 

و کامل آن ها از اهمیت بسیار بالایی 

برخوردار است.

خلاصه خبر

خبــــــــــــر

نماینده مردم بوشهر در مجلس: 
 مشکل فاضلاب مناطق جنوبی بوشهر برطرف شود

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات زیرساختی مناطق جنوبی شهر 
بوشهر گفت: یکی از مشکلات مهم این نقاط جمع آوری و دفع فاضلاب است که باید در کوتاه ترین زمان این 

مشکل برطرف شود.

معاون استاندار بوشهر: 

همهمطالباتمعوق
کارگرانایناستانپرداخت

شدهاست
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 

بوشهر گفت: براساس پیگیری ها و تلاش 

صورت گرفته مطالبه های معوق کارگران در 

این استان تا پایان سال ۱۴۰۰ پرداخت شده 

است . معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

استاندار بوشهر گفت: براساس پیگیری ها 

و تلاش صورت گرفته مطالبه های معوق 

کارگران در این استان تا پایان سال ۱۴۰۰ 

پرداخت شده است .  »محمد تقی ایرانی« 

روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: هم 

حقوق  و  حق  و  مطالبه ها  بیشتر  اکنون 

پارس  شرکت های  کارگران  بویژه  کارگران 

جنوبی با پیگیری کمیسیون کارگری این 

استان پرداخت شده و میزان باقی مانده 

و  است  صفر  به  نزدیک  و  ناچیز  بسیار 

کارگران معوقه چند ماهه ندارند. وی بیان 

کرد: با توجه به وضعیت پرداخت مطالبات، 

از  شرکت ها  کارگران  اعتراض های  برخی 

نوع مطالبات صنفی و هیچ بهانه جدی 

جنوبی  پارس  مجموعه  در  اعتراض  برای 

وجود ندارد. ایرانی یادآورشد: تنها موردی 

که وجود دارد و پیمانکاران آمادگی کامل 

برای پرداخت آن ندارند، تصویب و ابلاغ 

افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران برای 

در  موضوع  این  که  است  جاری  سال 

 وزارت کار در دست بررسی و اقدام است.

وی با تاکید بر اینکه دولت و مجلس تلاش 

خود را برای ترمیم و افزایش حقوق کارگران 

به کار بسته اند، از کارگران خواست تا با 

برگزاری تجمع های بی مورد و فاقد مجوز 

قانونی کام خود را تلخ نکنند زیرا با این کار 

منافع قشر کارگری نیز تامین نمی شود. 

ایرانی گفت: با توجه به اینکه مبنای شعار 

سال »تولید، اشتغال آفرین و دانش بنیان« 

است و محور نامگذاری فعالیت و تلاش 

اقتصادی  توسعه  برای  کارگران  دلسوزانه 

کشور است همه باید تلاش کنیم کارها بر 

روال قانون انجام و توسعه اقتصادی برای 

سال ۱۴۰۱ شکل بگیرد. براساس اطلاعات 

کارگران  از  شماری  ایرنا  خبرنگار  دریافتی 

"پروژه ای " شاغل در سایت ۱ پتروشیمی 

بوشهر مستقر در منطقه ویژه پارس جنوبی 

روز دوشنبه بخاطر آنچه که افزایش دستمزد 

و نوبت کاری ) ۲۰ روز کار ۱۰ روز استراحت( 

عنوان کردند، دست از کار کشیدند.

آگهی

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر :

مدیریتپسماندشهرداریهایایناستاننامطلوباست

تعاملپتروشیمیجمبا

شرکتهایروسیدرنمایشگاه

نفتوگازروسیه

در برنامه ها و مذاکرات تیم تجاری ایران در حاشیه 

نمایشگاه نفت و گاز روسیه تعامل پتروشیمی جم 

با شرکت های همتا، نسبت به نیازمندی ها با محور 

تامین برخی از گریدها و جایگزینی کاتالیست ها، 

تکنولوژی های مورد استفاده در واحدهای فنی و دیگر 

موارد صورت گرفت.  

به گزارش روابط عمومی پتروشیمی جم، در آینده و 

به موازات این مذاکرات، تیم های فنی شرکت های 

ادارات  جمله  از  سیبور،  هلدینگ  از جمله  موردنظر 

بهره برداری و مهندسی فرآیند طی برگزاری جلسات و 

برنامه ریزی بازدیدهایی به بررسی فعالیت واحدهای 

R&D و تکنیکی پتروشیمی جم می پردازند. 

خصوص  در  روسیه  امسک  شرکت  با  جلسه  در 

کربن دوده، با توجه به شرایط تحریمی این شرکت 

ما  به  موردنیاز  کالای  موقع  به  تامین  در  میتواند 

مستربچ  تولید  برای  موردنیاز  دوده  و  کرده  کمک 

مطمئن و باکیفیت و بدون دغدغه تامین خواهد 

شد. همچنین در جلسه ای با حضور اعضای هیئت 

مدیره تاپیکو و همکاران شرکت پلی پروپیلن جم با 

سفیر روسیه مسائلی از جمله نحوه ارتباطات، میزان 

آمادگی زیرساخت ها، مسائل مربوط به انتقال مواد و 

ارز و هماهنگی ها مطرح گردید که با توجه به حضور 

هیئت های مختلف در این مدت نتایج موثری در بر 

خواهد داشت.  گفتنی است نمایشگاه بین المللی 

Neftegaz به عنوان بزرگ ترین نمایشگاه روسیه در 

زمینه تجهیزات و تکنولوژی های نفت و گاز از سال 

1993 برگزار می شود. این نمایشگاه سال جاری از 18 تا 

21 آپریل 2022 مصادف با 29 فروردین تا 1 اردیبهشت 

1401 در مسکو برگزار شد.

معاون میراث فرهنگی استان بوشهر:

فصلجدیدکاوشدرسایت

تاریخیتلپیتلآغازمیشود

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  معاون 

صنایع دستی استان بوشهر گفت: فصل جدید کاوش 

در سایت تاریخی تل پی تل در جنوب شهر بوشهر 

آغاز خواهد شد.نصرالله ابراهیمی اظهار کرد: سایت 

تاریخی تل پی تل در جنوب شهر بوشهر قرار گرفته 

و به دوران ایلامی برمی گردد که به واسطه وجود ۲ 

تپه متوالی پشت سر هم، به تل پی تل معروف بوده 

و فصل جدید کاوش در این سایت تاریخی به زودی 

آغاز خواهد شد.وی تصریح کرد: فصل دوم کاوش در 

سایت تاریخی تل پی تل بعد از گذشت ۱۰۹ از اولین 

کاوش انجام می شود و با توجه به اینکه کاوش های 

باستان شناسی کمی در این محدوده انجام گرفته، 

می توانیم یک فصل باستانی و تاریخی خوب را در این 

سایت شاهد باشیم. معاون اداره کل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر اضافه کرد: 

این محدوده تاریخی ظرفیت عظیمی داشته و در کنار 

قلعه ریشهر، از نظر بصری با ۵۷ هکتار، یک پتانسیل 

بالای تاریخی در کنار ساحل و دریا است.

ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: ما از نظر اشیا در تل 

پی تل به دلیل عدم کاوش لازم بسیار فقیر هستیم و 

امیدواریم با برنامه ریزی لازم شاهد یک فصل ارزشمند 

باستان شناسی در این سایت باشیم.

۷۳سایتاینترنتهمراه

استانبوشهرارتقایافت

 مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر 

گفت: سال گذشته ۷۳سایت اینترنت همراه روستایی، 

شهری و جاده  ای این استان به نسل سوم و چهارم 

سرویس دهی ارتقا یافت.

علی سملیان بیان کرد: ارتقای سایت های اینترنت 

همراه به گونه ای  طراحی و اجرا شده است که هریک 

قادر به پوشش چندین روستای مجاور نیز باشند.

اینترنت ۳۴۳  سرویس  حاضر  زمان  در  افزود:  وی 

روستای استان بوشهر همراه اول و ۳۸۰ روستا ایرانسل 

است که دامنه خدمات این اپراتورها به طور مداوم در 

حال گسترش است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات بوشهر با اشاره 

به اهمیت توسعه و پایداری زیرساخت های ارتباط 

روستایی، اعلام کرد:  سایت تلفن همراه روستای تنگ 

فاریاب از توابع شهرستان دشتستان به تازگی ارتقا 

یافت.وی ادامه داد: سایت همراه روستای تنگ فاریاب 

از تکنولوژیG ۲ به G ۳ ارتقا یافته و اعتبار این پروژه از 

محل اعتبارات طرح خدمات عمومی اجباری روستایی 

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تامین شده است.

سملیان اظهار کرد: با توجه به وجود طبیعت زیبا وبکر 

این روستا در جذب  بالای  فاریاب و ظرفیت  تنگ 

گردشگر، نیاز به امکانات و زیرساخت های ارتباطی و 

رفاهی در این روستا محسوس است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر 

بیان کرد: ایجاد و تقویت زیرساخت های ارتباطی 

پوشش اینترنت و تلفن همراه در مناطق روستایی، 

امکان استفاده روستائیان برای فعالیت های مجازی 

بویژه در حوزه آموزش را تسهیل می کند  و گامی 

موثر برای مقابله با چالش های توسعه روستایی به 

شمار می رود.

۵۸۵موردمالاریادراستانبوشهر
شناساییودرمانشد

واگذاری  از  بوشهر  استاندار  محمدی زاده 

زمین به سرمایه گذاران در استان بوشهر در 

مدت یک روز خبر داد.

احمد محمدی زاده در گفت وگو با خبرنگار 

بازار اظهار داشت: در سال جاری اهتمام 

تولیدی  واحدهای  توسعه  برای  جدی 

ایجاد  منظور  به  اقتصادی  و  صنعتی  و 

اشتغال پایدار داریم و از تمام ظرفیت های 

توجه  افزود:  می بریم.وی  بهره  موجود 

راستای  در  به مجموعه های دانش بنیان 

اولویت های  دیگر  از  نیز  اشتغال  ایجاد 

است. بوشهر  استان  در  جاری  سال 

استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: با تلاش 

موافقت  گرفته،  صورت  ریزی  برنامه  و 

اصولی و پروانه تاسیس برای طرح های 

تولیدی و صنعتی در شهرک ها و نواحی 

هفته  یک  از  کمتر  در  استان  صنعتی 

صادر می شود که یک امتیاز ارزشمند برای 

سرمایه گذاران است.محمدی زاده تصریح 

کرد: از سرمایه گذاران انتظار دارم با توجه 

و  شده  گرفته  نظر  در  که  تسهیلاتی  به 

فوت  بدون  مجوزها،  صدور  در  تسریع 

وقت ورود کنند تا شاهد رونق تولید و 

ایجاد اشتغال پایدار باشیم.وی از واگذاری 

زمین به سرمایه گذاران در مدت یک روز 

خبر داد و گفت: پس از صدور موافقت 

اصولی و پروانه تاسیس، در مدت یک روز 

زمین به سرمایه گذاران واگذار می شود که 

این موضوع برای نخستین بار در استان 

بوشهر محقق شده است.استاندار بوشهر 

ابراز داشت: انتظار داریم با این  تمهیدات 

و با توجه به حذف کاغذبازی و بوروکراسی 

اداری، شاهد حضور جدی سرمایه گذاران 

و نهایتا رونق واحدهای تولیدی و ایجاد 

مردم  بهبود وضعیت معیشتی  و  شغل 

باشیم.

استاندار بوشهر خبر داد:

واگذاریزمینبهسرمایهگذاراندربوشهر
درمدتیکروز

آگهیتغییراتشرکتپیشگامانتوسعه

لیانبوشهرشرکتسهامیخاص

بهشمارهثبت10928وشناسهملی

14005293503

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 

1401/01/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد.

با تفویض اختیار حاصل از مجمع عمومی 

سرمایه   1400/04/01 مورخ  العاده  فوق 

طی  اعضاء  نقدی  آورده  محل  از  شرکت 

 1401/01/23-05/4/39/09 شماره  گواهی 

 200/000/000/000 مبلغ  از  صادرات  بانک 

ریال منقسم 200/000/000 سهم 1000 ریالی 

به مبلغ 299/000/000/000 ریال منقسم به 

299/000/000 سهم 1000 ریالی با نام افزایش 

یافت. در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید.

افزایش  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 

هیئت  به  اختیار  تفویض  به  بنا  سرمایه 

در  متقاضی  توسط  شده  انتخاب  مدیره 

سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

بوشهر-اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیر تجاری بوشهر 1401020108


